

## WIADOMOŚCI



Od połowy maja 2018 roku kościół pw. św. Kazimierza w Świnicach Warckich, chrześcijańska świątynia Apostołki Miłosierdzia Bożego, jest w remoncie. Po ponad stu pięćdziesięcioletniej historii tej świątyni, Najświętszy Sakrament przeniesiono do nowej części Sanktuarium Urodzin i Chrztu św. Faustyny. Renowację zaczęto od demontażu ruchomych zabytków, katalogowania, wstępnej oceny materialnej kondycji kościoła i pierwszych zabiegów konserwatorskich. Wykonano również prace związane z wymianą stropu, więźby dachowej i pokrycia dachu oraz częściowy demontaż ściany dzielącej starą i nową część świątyni. Wszystkie nabożeństwa zgodnie z harmonogramem odprawiane są w nowej części Sanktuarium, oddanej do użytku wiernych i pielgrzymów 23 sierpnia 2015 roku. Umilowany kościółek św. Faustyny będzie zamknięty aż do czasu zakończenia remontu.

\* \* \*

Od 1 sierpnia 2018 roku telewizja włoska „Tele Giovanni Paolo II” codziennie transmituje modlitwę w Godzinie Miłosierdzia i Koronkę do Miłosierdzia Bożego z Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach, którą prowadzą siostry ze Zgromadzenia Matki Bożej Miłosierdzia. To pierwsza zagraniczna stacja telewizyjna, która pobiera sygnał transmisji on-line ze strony: [www.faustyna.pl](http://www.faustyna.pl). Z tej transmisji korzysta także w Polsce telewizja kablowa i kilkanaście rozgłośni radiowych.

\* \* \*

19 sierpnia 2018 roku do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach przybyli czciciele Miłosierdzia Bożego w ramach V Ogólnopolskiej Pielgrzymki, organizowanej w rocznicę konsekracji bazyliki Miłosierdzia Bożego i zawierzenia świata Bożemu Miłosierdziu przez św. Jana Pawła II. W setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości spotkaniu



czcicieli i apostołów Bożego Miłosierdzia przyświecało hasło: „Ku wolności wyswobodził nas Chrystus”. Eucharystii o godzinie 15.20 w bazylice przewodniczył metropolita krakowski abp Marek Jędraszewski, który poświęcił nowe organy, drugie co wielkości w Polsce.

\* \* \*



W dniach 13-16 września 2018 roku w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach oraz w Centrum św. Jana Pawła II odbył się III Kongres Młodych Osób Konsekrowanych. Hasłem tego spotkania były słowa: *Wolni w Duchu Świętym*, a towarzyszyło mu biblijne motto: *Gdzie jest Duch Pana, tam jest wolność* (2 Kor 3, 17). W programie konferencje, modlitwa wspólnotowa i osobista, praca w grupach, świadectwa, koncert uwielbienia i wymiana doświadczeń. Wydarzenie rozpoczęła Eucharystia w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia pod przewodnictwem bp. Jacka Kicińskiego, a w ostatnim dniu Kongresu Mszy św. również w łagiewnickim Sanktuarium przewodniczył abp Marek Jędraszewski, metropolita krakowski.

\* \* \*

Na stronie [www.faustyna.pl](http://www.faustyna.pl) dostępny jest folder „Jezusowe orędzie Miłosierdzia” w języku duńskim. Zawiera on najważniejsze wypowiedzi Pana Jezusa zapisane w „Dzienniczku” św. Siostry Faustyny, które dotyczą przekazanego dla Kościoła i świata orędzia Miłosierdzia. To orędzie św. Jan Paweł II dał na trzecie tysiąclecie wiary, aby ludzie lepiej poznali prawdziwe oblicze Boga i prawdziwe oblicze człowieka. Tekst wstępu i cytaty z „Dzienniczka” z języka polskiego tłumaczyli Karen i Andreas Grzelak. To już 15 język, w którym folder „Jezusowe orędzie Miłosierdzia” udostępniany jest do niekomercyjnego szerzenia orędzia Miłosierdzia.